
                                                                             

Statutární město Ostrava 

Městský obvod Hrabová 

------------------------------ 
 

 

10/110.) Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová dne 16.12.2019 

 

schvaluje 

 

rozpočtové opatření č. 16, kterým se: 

zvýší 

běžné výdaje 

§ 6171, pol. 5154             o                  6 tis. Kč 

§ 6171, pol. 5011             o              100 tis. Kč  

§ 6171, pol. 5031             o       3 tis. Kč 

§ 6171, pol. 5032                              o       9 tis. Kč 

  

sníží 

běžné výdaje 

§ 6409, pol. 5901             o                  6 tis. Kč 

§ 3745, pol. 5011             o              100 tis. Kč 

§ 3745, pol. 5031             o       3 tis. Kč 

§ 3745, pol. 5032                              o                                                 9 tis. Kč 

   

zvýší 

neinvestiční přijaté transfery od krajů (bezplatná srava) 

pol. 4122, ÚZ 120113014  o    20 tis. Kč 

pol. 4122, ÚZ 120513014  o             109 tis. Kč 

 

zvýší  

neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 

§ 3111, pol. 5336, ÚZ 120113014 o    11 tis. Kč 

§ 3111, pol. 5336, ÚZ 120513014 o    60 tis. Kč 

§ 3113, pol. 5336, ÚZ 120113014 o      9 tis. Kč 

§ 3113, pol. 5336, ÚZ 120513014 o    49 tis. Kč 

 

zvýší  

ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR (vzdělávání) 

pol. 4116, ÚZ 103133063  o            325 tis. Kč 

pol. 4116, ÚZ 103533063  o                    1.839 tis. Kč 

 

zvýší  

neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 

§ 3111, pol. 5336, ÚZ 103133063 o      87 tis. Kč 

§ 3111, pol. 5336, ÚZ 103533063 o    489 tis. Kč 

§ 3113, pol. 5336, ÚZ 103133063 o    238 tis. Kč 

§ 3113, pol. 5336, ÚZ 103533063 o            1.350 tis. Kč 

   



zvýší  

ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR (ÚP) 

pol. 4116, ÚZ 104113013  o        6 tis. Kč 

pol. 4116, ÚZ 104513013  o      33 tis. Kč 

 

zvýší  

běžné výdaje 

§ 3745, pol. 5011   o      39 tis. Kč 

 

Důvodová zpráva: 

Od měsíce srpna probíhá vyúčtování spotřeby plynu se společností One Energy, která v byla 

vysoutěženým dodavatelem plynu na období roku 2018 a dne 26.3.2018 ukončila svou 

činnost. 

Částka vyúčtování spotřeby elektřiny v ÚMOb a Domovské 716 převyšuje rozpočtovanou 

částku na období roku 2019 a protože je ještě nutné uhradit zálohy, musí být provedeno 

rozpočtové opatření, kterým se dokryje pol. 5154 o 6 tis. Kč. Je dokryta z rozpočtové rezervy. 

 

Další rozpočtová úprava se týká dokrytí mezd a odvodů u správy úřadu. Z rozpočtované 

částky mezd úřadu byly hrazeny dohody o provedení práce a nemocenské, které nebyly ve 

schváleném rozpočtu. Dokryto z mezd §3745, protože tady vznikne úspora. 

 

Další rozpočtové úpravy se týkají průtokových dotací pro základní a mateřskou školu. Jedná 

se o dotaci na poskytování bezplatné stravy do škol a na vzdělávání. 

 

Poslední rozpočtová úprava se týká poskytnutí dotace ÚP na dva pracovníky VPP. 

 

 

 

 

 

 


